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Kommuniké från Affärsstrategerna AB:s årsstämma  

Vid Affärsstrategerna AB:s årsstämma i Stockholm i går den 14 maj beslöts om:  

Årsstämman beslöt om omval av Anders Bergnäs, Akbar Seddigh, Claes-Göran Fridh,  
Thomas Bernsten, Barbro Wallin och Sten Thunberg.   

Styrelsearvodet fastställdes till oförändrat 462 000 kr att fördelas med 134 000 kr till 
ordförande och 82 000 kr till övriga stämmovalda ledamöter som inte är anställda i 
bolaget.   

Årsstämman fastställde koncernens och moderbolagets resultat- och balansräkningar. 
Styrelsen och VD beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2007.  

Årstämman godkände styrelsens beslu t om riktlinjer för ersättning till ledande 
befattningshavare.  

I Claes-Göran Fridhs VD-anförande informerades att bolaget strävar efter att ge löpande 
utdelning framgent.Vidare bedömde VD att investeringarna på vardera 4 Mkr i Munax 
och Starolunge ha betydande potential och kan ge 20 ggr insatt kapital.  

Efter årsstämman gjordes två presentationer av Affärsstrategernas portföljbolag:  
Jan-Olof Granlund,VD presenterade sökmotorbolaget Munax och Hans Becker,VD 
berättade om kändissajten Starlounge.  

För ytterligare information kontakta:  

Claes-Göran Fridh, VD i Affärsstrategerna AB.  
Telefon +46-708-662 403,  e-post: cgfridh@astrateg.se  

Affärsstrategerna, som är noterade på OMX Nordiska Börs i Stockholm, är ett venture capital-bolag som 
investerar kunskap och kapital i bolag med stora utvecklingsmöjligheter. Varje bolag ska ha stor 
tillväxtpotential och goda förutsättningar att bli ledande nischföretag. Ett prioriterat teknikområde är Life 
Science. Därutöver förvärvar Affärsstrategerna lönsamma och mogna företag i stabila branscher. Risken 
reduceras genom aktivt ägande och diversifiering. Affärsstrategerna är delägare i följande bolag: A3TL, 
AlphaHelix M.D.,Innate Pharmaceutic..,M.O.R.E.,Munax,Naty,Photometric,Samba Sensors,Starlounge och 
Schoolsoft.   
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